2

 РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
Аллакский  сельский Совет депутатов
Каменского района Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е

20.11.2019    №   42                                                                                     с. Аллак

	О внесении изменений в решение  сельского Совета депутатов от  24.12.2018 № 26 «О бюджете муниципального образования Аллакский сельсовет Каменского района Алтайского края на 2019 год»

В соответствии со ст. 22 Устава муниципального образования Аллакский сельсовет Каменского района Алтайского края  сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:
           1. Внести следующие изменения в решение сельского Совета депутатов от 24.12.2018 № 26 «О бюджете муниципального образования Аллакский сельсовет Каменского района Алтайского края на 2019 год»:
1.2 В приложении  5 строки:
	Наименование
	Код
	РЗ
	ПР
	ЦСР
	КВ
	Сумма, тыс.руб

	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Администрация Аллакского сельсовета Каменского района Алтайского края

	303

	2115,0

	Общегосударственные вопросы
	303
	01

	1184,4

	Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и муниципального образования
	303
	01
	02

	305,9

	Руководство и управление в сфере установленных функций органов государственной власти субъектов Российской Федерации и органов местного самоуправления
	303
	01
	02
	01 0 00 00000

	305,9

	Расходы на обеспечение деятельности органов местного самоуправления
	303
	01
	02
	01 2 00 00000

	305,9

	Глава муниципального образования
	303
	01
	02
	01 2 00 10120

	305,9

	Расходы на выплату персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органа-
	303
	01
	02
	01 2 00 10120

100

305,9

	нами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами

	Другие общегосударственные вопросы
	303
	01
	13

	347,6

	Расходы на обеспечение деятельности(оказание услуг) подведомственных учреждений
	303
	01
	13
	02 0 00 00000

	343,1

	Расходы на обеспечение деятельности(оказание услуг) иных подведомственных учреждений
	303
	01
	13
	02 5 00 00000

	343,1

	Учебно-методические кабинеты, централизованные бухгалтерии, группы хозяйственного обслуживания, учебные фильмотеки, межшкольные учебно-производственные комбинаты, логопедические пункты
	303
	01
	13
	02 5 00 10820

	343,1

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами
	303
	01
	13
	02 5 00 10820
	100
	342,6

заменить на строки:

	Наименование
	Код
	РЗ
	ПР
	ЦСР
	КВ
	Сумма, тыс.руб

	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Администрация Аллакского сельсовета Каменского района Алтайского края
	303

	2115,0

	Общегосударственные вопросы
	303
	01

	1184,4

	Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и муниципального образования
	303
	01
	02

	285,9

	Руководство и управление в сфере установленных функций органов государственной власти субъектов Российской Федерации и органов местного самоуправления
	303
	01
	02
	01 0 00 00000

	285,9

	Расходы на обеспечение деятельности органов местного самоуправления
	303
	01
	02
	01 2 00 00000

	285,9

	Глава муниципального образования
	303
	01
	02
	01 2 00 10120

	285,9

	Расходы на выплату персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органа-
	303
	01
	02
	01 2 00 10120

100

285,9

	ми, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами

	Другие общегосударственные вопросы
	303
	01
	13

	367,6

	Расходы на обеспечение деятельности(оказание услуг) подведомственных учреждений
	303
	01
	13
	02 0 00 00000

	363,1

	Расходы на обеспечение деятельности(оказание услуг) иных подведомственных учреждений
	303
	01
	13
	02 5 00 00000

	363,1

	Учебно-методические кабинеты, централизованные бухгалтерии, группы хозяйственного обслуживания, учебные фильмотеки, межшкольные учебно-производственные комбинаты, логопедические пункты
	303
	01
	13
	02 5 00 10820

	363,1

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами
	303
	01
	13
	02 5 00 10820
	100
	362,6

2. Данное решение обнародовать согласно ст. 45 Устава муниципального образования Аллакский сельсовет Каменского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края.
      	3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету и экономике (Киль Н.Г.).

Председатель сельского Совета депутатов			             А.В.Тарасова